福建省机电（控股）有限责任公司关于 2020

年度工程技术人员中级工程师和助理工程师

职务任职资格评审结果的公示

根据福建省《关于分类推进人才评价机制改革的实施意见》

《关于深化职称制度改革的实施意见》的有关规定，经我司工

程技术人员中级职务评审委员会评审，朱光敏等 766 位同志获

得中级工程师职务任职资格，张婷钰等 5 位同志获得助理工程

师职务任职资格（名单附后），现予公示。公示期间，欢迎社

会各界通过来电、来访等方式，向我司职改办反映情况。

公示时间：2021 年 11 月 2 日至 11 月 8 日（工作时间）

联系地址：福州市连江北路 1 号福建机控大厦 2511 室

联系电话：0591－87619275

省机电控股公司职改办

2021 年 11 月 1 日

朱光敏等 766 位同志工程师人员名单

福建省机电（控股）有限责任公司：朱光敏、陈首见、

李长威、雷子昂、王兴明、罗炜焱、谢 恺、罗炜华、刘耀毅、

范 维、施正新、陈国勇、陈祥嫒、林智隆、林 航、潘文生、

叶聿图、陈声辉、和 姣

福 建 省 教 育 厅 ： 刘 晋 斌 、 傅 祖 发 、 柯 桂 颜 、

张良英、罗 钶、曾明海、林德颖

福建省生态环境厅：兰景权

福建省交通运输厅：邱顶立

共青团福建省委员会：李益淼、高锦墙、胡旭军、刘成云、

林春旺、阮成儒、陈厚德、苏水金

福建省煤田地质局：李召兵

省 电 信 职 改 办 ： 陈 炜 、 林 声 健 、 阮 彬 、

丁 斌、肖 钰、张河良、戢桂华

福建医科大学：叶泽波

福建中医药大学：杨 健

福建船政交通职业学院：谢宇玲

福建省能源石化集团有限责任公司：刘利勋、谭海华、

黄祥颖

福建建工集团总公司：江 希、谢 川

福建省轻纺（控股）有限责任公司：盖钰锟、张英德

福建省投资开发集团有限责任公司：张中弛、张景轩、

林凤秀

福建省船舶工业集团有限公司：吴林生、邱海君、叶永定、

叶富柱

福建省高速公路集团有限公司：王浩龙、高 洁

厦门航空有限公司：林龙晖、翁思源、张存杨、刘宇文、

杨 勇、郑 邕、陈代通、张嘉辰、郑 源、齐国宇、陈方明、

周世骏、谢 勇、缪麟祺、吴仲永、田雨丰、林金清、林前国、

郑海波、钟高华、雷锦鸿、林涛涛、王建刚、李海铖

福建省国有资产管理有限公司：蔡泽铭、陈光棋、陈锦超、

陈庆花、陈文锋、陈向阳、陈旭峰、陈永辉、陈跃煌、邓耀文、

董勤才、范祥锋、高志杰、侯金凤、华 洪、黄柏楷、黄冰超、

黄春机、黄冠群、黄立雄、黄燕丽、黄远芳、黄智本、纪 晟、

兰清亮、乐雨得、黎恩平、李国煌、李 军、李向军、李展辉、

连 斌、练文武、廖健宏、林昌盛、林成国、林 凯、林晓兰、

林 耀、林宗云、罗丽丹、毛志方、宋伟胜、王铭铭、王学军、

王 垚、魏登坦、魏首材、吴冬雨、许 伟、许 翔、薛 雨、

杨 冬、杨恩敏、杨 星、姚新宇、张书伟、赵海军、周天来、

蔡炫兴、陈 淼、陈明裕、黄建平、柯 训、李 钧、宋 漳、

徐亚辉、许国强、许培龙、杨 登、张菊慧、张林清、罗光鑫、

包成龙、蔡志鸿、杨 毅、曾显添、曾云飞、陈 彪、陈逢章、

陈国强、陈冀文、陈 坚、陈锦强、陈 平、陈思州、陈 涛、

陈为雄、陈文健、陈孝宝、陈艳蓉、陈漳来、程顺明、戴圣华、

邓和亮、邓建平、范智华、方加速、高志强、何辉强、黄 青、

黄相波、黄跃强、黄昭晖、黄志芳、江 敏、赖永清、蓝卫民、

李金洁、李培坤、李学滨、李智斌、梁进鑫、林华彬、林 淼、

林明源、林沁弘、林淑贞、林伟波、林兴骥、林 英、林 越、

林章灿、林忠鑫、刘建林、刘思强、刘文清、刘文新、刘星发、

刘运柯、柳聿鑫、陆文钦、马华辉、毛华东、潘 飞、邱建铭、

邱 伟、邱贤魁、邵合川、沈晓红、石慧娟、苏明强、田年辉、

王桂兰、熊进荣、王文意、王欣杰、王永韬、王智勇、魏 洪、

吴福忠、吴国鸿、吴灵杰、吴明文、吴 帅、谢楚光、谢火荣、

熊庆生、徐初浩、徐东京、徐黎辉、许福建、许惠庄、许建展、

严少伟、杨保金、杨 斌、杨华光、杨慧香、杨家庆、杨 静、

杨志鹏、姚金发、应建勋、尤海峰、詹莉莉、张 帆、张和彬、

张 鸿、张吉群、张建明、张 镜、张力殳、张立欣、张乃柳、

张 威、张新彬、张乙岳、张朱平、郑庆才、郑生根、郑忠辉、

周光证、朱贵椿、朱杨杨、庄超军、庄伟芳、邹夏晨、艾 俊、

蔡秀媚、蔡宗汉、曾娟英、曾龙平、曾文纪、陈道财、陈 帆、

陈 贵、陈桂兰、陈继辉、陈接尚、陈锦文、陈俊舟、陈 凯、

陈林晖、陈苗选、陈攀斌、陈维民、陈文光、陈 霞、陈 翔、

陈晓晶、陈燕聪、陈益朝、陈银辉、陈源武、陈 钟、程美清、

程士麟、邓保明、邓玮超、丁永杭、范耀明、方远涛、房 晶、

冯 晞、付 伟、盖 泓、甘国强、郭建明、郭 凉、郭彦欣、

贺卫华、胡晋桂、胡艳汾、黄纯章、黄辉颖、黄江森、黄金龙、

黄开通、黄闽星、黄嫩云、黄伟明、黄志军、黄至鑫、江程文、

江祖伟、姜贵耿、蓝冬梅、蓝仰胜、雷建琦、李冰兵、李和川、

李洪灯、李娟娟、李开松、李锴模、李利贵、李世锋、李 威、

李聿芳、梁钟恒、林蔡花、林成旗、林 锋、林 国、林坚周、

林建华、林黎翔、林立巧、林立崧、林敏用、林树桂、林 添、

林文展、林武义、林祥平、林潇晓、林新波、林 雄、林学建、

林宜建、林永猛、林 煜、林 州、刘美钦、刘雅珍、刘祖成、

柳志军、罗洪基、罗 辉、吕萍萍、欧阳兰金、欧阳明阳、

潘晓萍、彭宏洪、谯立强、任海强、阮文华、苏城城、苏梅香、

苏雅芬、汤杰朋、唐 涛、田 恒、涂景和、王阿立、王 欢、

王辉煌、王 舒、王伟彬、王 欣、王泽昆、危玲逵、温仁代、

翁 凯、吴大山、吴建盛、吴祥赟、吴志池、吴祚恩、肖存辉、

肖世京、肖 威、谢 琴、熊书聪、徐光富、徐世宇、许昌钊、

许军勇、许细杰、许向湖、薛苏燕、颜 融、杨 建、姚苏航、

叶卫民、叶武飞、易明阳、余 涛、余雪明、俞其乐、张彩霞、

张高恒、张国卿、张红彬、张 凉、张龙斌、张铭鸿、张巧玲、

张旭鹏、张有煊、张振炽、章玉华、章云贻、赵丁毅、赵征晶、

郑财滨、郑 凡、郑福平、郑 娟、郑立星、郑 萍、郑炜桦、

郑煜杭、郑忠友、朱泽华、庄永翔、蔡嘉亮、纪明智、蔡 茂、

蔡松阳、曾 弘、陈光华、陈贵林、陈建土、陈 敏、陈 瑞、

陈志威、戴忠炎、方 哲、高盛伟、高治军、郭 超、过维伟、

何秉生、何健飞、洪 毅、胡 彬、胡 成、黄剑清、黄金泽、

黄青云、黄荣涛、黄雨霞、黄则响、贾泽坪、江建华、江 景、

金 陈、柯丽媛、雷奶清、黎 婷、李 根、李 辉、李建华、

李 清、李 晴、李述毅、李伟煌、李云芳、李云杰、连志忠、

梁天平、林 乘、林春晓、林煌群、林金伟、林丽华、林练武、

林茂锋、林明星、林清水、林少云、林维舟、林艳云、林玉麟、

林增伟、刘 丹、刘华琴、刘建伟、刘丽勤、刘学嘉、刘振东、

刘 震、刘志浩、刘志鹏、柳振家、卢燕琨、逯顺运、罗华枭、

罗联杰、吕友权、吕长伟、聂德英、欧 亚、潘建文、戚 伟、

强振霖、岑桂萍、邱勤生、邱永卿、瞿宜炬、阮 彬、阮同殊、

阮燕莲、沈龙辉、沈 旸、沈振彬、汤明荣、唐华燊、涂华生、

王 莉、王守彪、王 星、王艳金、王志超、王子龙、吴碧亮、

吴为志、吴晓滨、吴阳君、伍琼杰、夏 林、肖浥坤、谢新华、

许世文、许小红、杨应超、杨 泽、于晓珊、游林水、游少宇、

姚源癸、余诗德、余树兴、张冰兰、张秉炜、张传麟、张达明、

庄泽裕、张 平、张琴香、张 秋、张 甦、张维喜、张霞青、

张晓梅、张欣明、张勇贞、郑德明、郑东伟、郑福喜、郑敬英、

郑丽贞、张美亮、郑清贵、郑勇城、郑智宏、周 鳌、周 明、

周 炜、周贤路、朱小平、朱 燕、蔡国忠、陈阿清、陈安辉、

陈 彬、陈滨河、陈承辉、陈建平、陈青山、陈显佳、陈秀妹、

陈 宇、戴永辉、丁剑强、杜 超、傅文怀、郭汝铅、黄建勇、

黄树林、黄秀琴、金 亮、柯黄誉强、赖志泽、李奋乾、

李火金、李剑锋、林陈华、林巧莺、林秋陶、林睿丞、林文军、

欧 华、欧榕鑫、邱益明、汤根金、汤 雷、汪璐琪、王景山、

王庆雄、魏蓓玲、温春仁、吴博涵、吴德志、吴建平、吴金梅、

吴腾飞、吴新妹、吴 义、席 瑶、肖宗民、谢镜万、谢水雄、

许 恒、严定基、严金英、余礼诚、詹宗增、张发灯、张 杰、

张玲姬、张曜芳、张祖平、郑 桂、郑国华、郑少辉、郑晓东、

朱建平、朱少伟、庄平强、陈国锦、陈国新、陈和斌、陈 洪、

陈建杭、陈梅兰、陈 文、陈文胜、陈吓健、陈 艳、陈跃君、

冯吉星、郭建华、郭云婷、胡海中、华潮林、黄秋宝、黄秋梅、

江 宇、柯兴群、赖春水、赖积宝、赖攀林、李狄龙、李 刚、

李洪玉、李俊杰、李炜榕、范先荣、林光锦、林密英、林 荣、

林 睿、林文海、林秀润、林学义、林兆群、林宗杰、刘华文、

刘宗雄、骆秋海、倪生勇、欧 军、彭 琼、丘银连、邱道全、

邱克平、沈德宏、沈德鹏、施锦锋、苏绍芳、苏新华、王的义、

王文景、吴海荣、吴文彬、肖远荣、谢春梅、谢局伟、谢志明、

徐 飞、许仁集、张承片、张凤莲、张 华、张金华、张龙峰、

张秀华、张涌杰、赵崇天、郑礼先、朱宗榕、邹学渊、林 福
1
、

郑伟杰
2
、陈 伟

3
、陈 淞

4
、陈 伟

5
、陈志强

6
、黄家城

7
、

杨 帆
8
、杨 帆

9
、陈 淞

10
、陈志强

11
、陈志强

12
、林 福

13
、

郑伟杰
14

林 福
1
: 福建广中建设工程有限公司

郑伟杰
2
: 漳浦和丰建材有限公司

陈 伟
3
: 锐捷网络股份有限公司

陈 淞
4
: 福建省腾众建设工程有限公司

陈 伟
5
: 福建省名汇建设集团有限公司

陈志强
6
: 厦门智慧电力成套新能源科技有限公司

黄家城
7
: 福建省凌秀建设工程有限公司

杨 帆
8
: 福建龙创电力科技有限公司

杨 帆
9
: 福州亿力电力工程有限公司带电作业分公司

陈 淞
10
: 福州易联星拓通信科技有限公司

陈志强
11
: 厦门永连鑫建设工程有限公司

陈志强
12
: 福建众成鑫创建设工程有限公司

林 福
13
: 福建众成鑫创建设工程有限公司

郑伟杰
14
: 福建新鸿腾电力科技有限公司

张婷钰等5位同志助理工程师人员名单

福建省港口集团有限责任公司：张婷钰、廖尚埕、王逸贞、

赖晓璐

福建省能源石化集团有限责任公司：陈家炼

	福建省机电（控股）有限责任公司关于2020年度工程技术人员中级工程师和助理工程师职务任职资格评审结果